

単 価 合 意 書

令和 7 年 7 月 1 0 日に契約した野神高架橋他消雪設備修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 7 月 17 日

発注者 住所 福井県福井市花堂南 2 丁目 1 4 - 7

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局福井河川国道事務所長 野村 文彦

受注者 住所 福井県福井市河増町第 9 号 1 8 番地 1

氏名 福日機電株式会社 代表取締役 藤井 政志

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工 (野神高架橋第4)		式	1		21,136,339	
消融雪設備製作		式	1		21,136,339	
ポンプ設備製作		式	1		14,230,539	
散水ポンプ	水中渦巻きポンプ 80A×22kw以下 ×実揚程34.7m以上 ケーブル長18m以上 付属品含む	台	1	4,500,640	4,500,640	
取水ポンプ	深井戸ポンプ 125A×18.5kw以下× 実揚程42m以上 付属品含む	台	1	2,700,384	2,700,384	
回収ポンプ5	汚水汚物水中ポンプ 80A×1.5kw以下 ×実揚程2m以上 付属品含む	台	1	652,829	652,829	
回収ポンプ7	汚水汚物水中ポンプ 65A×1.5kw以下 ×実揚程1.7m以上 付属品含む	台	1	493,649	493,649	
回収ポンプ8	汚水汚物水中ポンプ 65A×1.5kw以下 ×実揚程1.7m以上 付属品含む	台	1	493,649	493,649	
除塵ポンプ	汚水汚物水中ポンプ 100A×3.7kw 以下×実揚程2.7m以上 ケーブル長18 m以上 付属品含む	台	1	1,250,704	1,250,704	
揚水管	SGP（白） 125A 2750mm フランジ	本	12	84,327	1,011,924	
電磁流量計	125A 10k	台	2	1,563,380	3,126,760	
散水管路設備		式	1		6,325,230	
散水管(直孔)	SGP（白） 50A 直孔型 φ3.0mm @ 2.0m	m	690	9,167	6,325,230	
付属設備		式	1		489,042	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管支持金具		式	1		489,042	
工場塗装工(機械)		式	1		91,528	
工場塗装(メッキ)	HDZT-77	式	1		75,042	
工場塗装(メッキ)	HDZT-70	式	1		16,486	
間接労務費		式	1		194,238	
純製作費		式	1		21,330,577	
工場管理費		式	1		152,548	
製作原価		式	1		21,483,125	
据付工 (野神高架橋第4)		式	1		25,324,119	
消融雪設備輸送工		式	1		157,285	
輸送工		式	1		157,285	
消融雪設備輸送		式	1		157,285	
消融雪設備据付		式	1		19,173,022	
消(散水)融雪設備据付工		式	1		17,485,830	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
送水管据付	SGP（白） 200A	m	5	2,020	10,100	
送水管据付	SGP（白） 150A	m	43	5,051	217,193	
既設送水管撤去	SGP（白） 125A	m	22	2,453	53,966	
送水管据付	SGP（白） 125A	m	44	4,546	200,024	
送水管据付	SGP（白） 100A	m	34	4,040	137,360	
送水管据付	SGP（白） 80A	m	156	3,535	551,460	
既設送水管撤去	SGP（白） 65A	m	252	1,771	446,292	
送水管据付	SGP（白） 65A	m	446	3,283	1,464,218	
送水管据付	SGP（白） 50A	m	15	3,030	45,450	
送水管据付	SGP（白） 40A	m	0.4	2,778	1,111	
送水管据付	HIVP φ 65	m	263	2,585	679,855	
送水ブロック据付	ブレキャスト HIVP φ 150	m	6	37,030	222,180	
送水ブロック据付	ブレキャスト HIVP φ 65	m	21	29,094	610,974	
W送水ブロック据付	ブレキャスト HIVP φ 125×φ 65	m	8	25,456	203,648	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
既設散水管撤去	SGP（白） 50A	m	724	1,661	1,202,564	
散水管据付	SGP（白） 50A	m	705	3,082	2,172,810	
送水管	SGP（白） 200A	m	5	10,267	51,335	
送水管	SGP（白） 150A	m	43	6,735	289,605	
送水管	SGP（白） 125A	m	44	4,944	217,536	
送水管	SGP（白） 100A	m	34	3,482	118,388	
送水管	SGP（白） 80A	m	156	2,487	387,972	
送水管	SGP（白） 65A	m	446	2,138	953,548	
送水管	SGP（白） 50A	m	15	1,523	22,845	
送水管	SGP（白） 40A	m	0.4	1,115	446	
散水管	SGP（白） 50A	m	15	1,523	22,845	
送水管	HIVP φ65	m	263	945.13	248,569	
送水ブロック	プレキャスト HIVP φ150 L=5.5m	個	1	151,600	151,600	
送水ブロック	プレキャスト HIVP φ65 L=5.5m	個	3	106,120	318,360	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
送水ブロック	プレキャスト HIVP φ 65 L=2.5m	個	1	68,693	68,693	
送水ブロック	プレキャスト HIVP φ 65 L=2.0m	個	1	68,693	68,693	
W送水ブロック	プレキャスト HIVP φ 125×φ 65 L=5.5m	個	1	210,345	210,345	
W送水ブロック	プレキャスト HIVP φ 125×φ 65 L=2.5m	個	1	130,755	130,755	
90° エルボ	（白）溶接 200A	個	2	48,796	97,592	
90° エルボ	（白）溶接 150A	個	1	23,971	23,971	
90° エルボ	（白）溶接 125A	個	9	14,591	131,319	
90° エルボ	（白）溶接 100A	個	4	9,664	38,656	
90° エルボ	（白）溶接 80A	個	5	5,703	28,515	
90° エルボ	（白）溶接 65A	個	10	4,529	45,290	
90° エルボ	（白）溶接 50A	個	9	2,681	24,129	
90° エルボ	（白）溶接 40A	個	2	1,610	3,220	
チーズ	（白）溶接 150A	個	1	30,225	30,225	
チーズ	（白）溶接 125A	個	1	20,181	20,181	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
チーズ	(白) 溶接 65A	個	1	7,826	7,826	
径違いチーズ	(白) 溶接 100A×80A	個	1	15,823	15,823	
径違いチーズ	(白) 溶接 100A×50A	個	1	17,434	17,434	
径違いチーズ	(白) 溶接 65A×50A	個	2	8,603	17,206	
レジューサ	(白) 溶接 150A×125A	個	4	12,791	51,164	
レジューサ	(白) 溶接 150A×80A	個	1	17,623	17,623	
レジューサ	(白) 溶接 125A×100A	個	1	8,593	8,593	
レジューサ	(白) 溶接 125A×80A	個	2	12,601	25,202	
レジューサ	(白) 溶接 125A×65A	個	1	12,601	12,601	
レジューサ	(白) 溶接 100A×80A	個	1	5,343	5,343	
レジューサ	(白) 溶接 100A×65A	個	1	8,508	8,508	
レジューサ	(白) 溶接 80A×65A	個	3	3,581	10,743	
レジューサ	(白) 溶接 65A×50A	個	1	2,956	2,956	
レジューサ	(白) 溶接 50A×40A	個	1	2,150	2,150	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
90° エルボ	(白) ネジ 150A	個	6	12,791	76,746	
90° エルボ	(白) ネジ 125A	個	9	9,247	83,223	
90° エルボ	(白) ネジ 80A	個	4	1,714	6,856	
90° エルボ	(白) ネジ 65A	個	21	1,165	24,465	
90° エルボ	(白) ネジ 50A	個	60	544.81	32,688	
45° エルボ	(白) ネジ 125A	個	2	13,833	27,666	
45° エルボ	(白) ネジ 80A	個	2	2,586	5,172	
ソケット	(白) ネジ 150A	個	7	7,049	49,343	
ソケット	(白) ネジ 125A	個	3	5,125	15,375	
ソケット	(白) ネジ 100A	個	7	2,397	16,779	
ソケット	(白) ネジ 80A	個	33	1,440	47,520	
ソケット	(白) ネジ 65A	個	97	966	93,702	
ソケット	(白) ネジ 50A	個	153	481.33	73,643	
径違いソケット	(白) ネジ 100A×80A	個	1	3,050	3,050	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
径違いソケット	(白) ネジ 80A×65A	個	3	1,828	5,484	
チーズ	(白) ネジ 50A	個	5	823.38	4,116	
径違いチーズ	(白) ネジ 100A×50A	個	1	8,243	8,243	
径違いチーズ	(白) ネジ 80A×50A	個	7	3,657	25,599	
径違いチーズ	(白) ネジ 65A×50A	個	13	2,653	34,489	
ニップル	(白) ネジ 65A	個	2	866.96	1,733	
90° エルボ	HIVP φ65	個	6	698.3	4,189	
ソケット	HIVP φ65	個	62	483.22	29,959	
バルブソケット	HIVP φ65 金属入り	個	2	8,432	16,864	
メカニカル管継手	150A	個	2	19,044	38,088	
メカニカル管継手	125A	個	3	15,823	47,469	
メカニカル管継手	65A	個	10	8,669	86,690	
バタフライ弁	125A 10K 鋳鉄製 フランジ	個	2	33,825	67,650	
仕切弁	125A 10K 鋳鉄製 フランジ 内ネジ	個	2	48,038	96,076	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仕切弁	100A 10K 鋳鉄製 フランジ 内ネジ	個	2	33,731	67,462	
仕切弁	80A 10K 鋳鉄製 フランジ 内ネジ	個	3	23,687	71,061	
仕切弁	65A 10K 鋳鉄製 フランジ 内ネジ	個	2	18,950	37,900	
仕切弁	50A 10K 鋳鉄製 フランジ 内ネジ	個	4	16,297	65,188	
逆止弁	125A 10K 鋳鉄製 フランジ	個	2	49,364	98,728	
逆止弁	100A 10K 鋳鉄製 フランジ	個	2	30,888	61,776	
逆止弁	65A 10K 鋳鉄製 フランジ	個	2	17,528	35,056	
ゴム防振継手	125A 10K	個	1	16,107	16,107	
ゴム製伸縮可とう管	150A 10K 偏心100mm（露出型）	個	1	111,805	111,805	
ゴム製伸縮可とう管	125A 10K 偏心100mm（露出型）	個	4	91,528	366,112	
ゴム製伸縮可とう管	100A 10K 偏心100mm（露出型）	個	2	64,240	128,480	
ゴム製伸縮可とう管	65A 10K 偏心100mm（露出型）	個	10	87,170	871,700	
ゴム製伸縮可とう管	50A 10K 偏心100mm（露出型）	個	8	82,432	659,456	
フランジ	200A 10K 溶接	枚	7	3,079	21,553	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
フランジ	150A 10K 溶接	枚	2	2,567	5,134	
フランジ	125A 10K 溶接	枚	42	1,932	81,144	
フランジ	100A 10K 溶接	枚	20	1,288	25,760	
フランジ	80A 10K 溶接	枚	14	1,099	15,386	
フランジ	65A 10K 溶接	枚	14	1,051	14,714	
フランジ	50A 10K 溶接	枚	25	781.69	19,542	
フランジ	40A 10K 溶接	枚	1	669.88	669	
フランジ	65A 10K ネジ	枚	2	1,714	3,428	
フランジ接合材	200A 10K(ボルト・ナット・パッキン含む)	組	4	12,791	51,164	
フランジ接合材	150A 10K(ボルト・ナット・パッキン含む)	組	2	8,480	16,960	
フランジ接合材	125A 10K(ボルト・ナット・パッキン含む)	組	40	7,485	299,400	
フランジ接合材	100A 10K(ボルト・ナット・パッキン含む)	組	17	4,841	82,297	
フランジ接合材	80A 10K(ボルト・ナット・パッキン含む)	組	11	3,126	34,386	
フランジ接合材	65A 10K(ボルト・ナット・パッキン含む)	組	35	1,610	56,350	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
フランジ接合材	50A 10K(ボルト・ナット・パッキン含む)	組	25	1,553	38,825	
フランジ接合材	40A 10K(ボルト・ナット・パッキン含む)	組	1	1,487	1,487	
ニップル	(白) ネジ 50A	個	78	433.95	33,848	
ユニオン	(白) ネジ 50A	個	26	1,809	47,034	
ボールバルブ	65A 10k 黄銅製 ネジ	個	2	27,193	54,386	
ボールバルブ	50A 10k 黄銅製 ネジ	個	52	12,033	625,716	
Uボルト	SS400 150A用 ナット含む	組	11	1,402	15,422	
Uボルト	SS400 125A用 ナット含む	組	16	1,288	20,608	
Uボルト	SS400 100A用 ナット含む	組	2	540.07	1,080	
Uボルト	SS400 80A用 ナット含む	組	6	523.96	3,143	
Uボルト	SS400 65A用 ナット含む	組	64	476.59	30,501	
Uボルト	SS400 50A用 ナット含む	組	46	276.67	12,726	
アンカーボルト	SS400 M16×120	本	436	206.55	90,055	
アンカーボルト	SS400 M12×100	本	376	112.75	42,394	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ポンプ設備据付工		式	1		1,530,879	
散水ポンプ撤去	水中渦巻きポンプ 80A×22kw以下 付属品含む	台	1	205,607	205,607	
散水ポンプ据付	水中渦巻きポンプ 80A×22kw以下 ×実揚程34.7m以上 ケーブ長18m以上 付属品含む	台	1	261,886	261,886	
取水ポンプ撤去	深井戸ポンプ 125A×18.5kw以下 付属品含む	台	1	77,654	77,654	
取水ポンプ据付	深井戸ポンプ 125A×18.5kw以下× 実揚程42m以上 付属品含む	台	1	99,009	99,009	
回収ポンプ-5撤去	汚水汚物水中ポンプ 80A×1.5kw 以下 付属品含む	台	1	70,571	70,571	
回収ポンプ-5据付	汚水汚物水中ポンプ 80A×1.5kw以下 ×実揚程2m以上 付属品含む	台	1	90,242	90,242	
回収ポンプ-7撤去	汚水汚物水中ポンプ 65A×1.5kw 以下 付属品含む	台	1	69,542	69,542	
回収ポンプ-7据付	汚水汚物水中ポンプ 65A×1.5kw以下 ×実揚程1.7m以上 付属品含む	台	1	88,683	88,683	
回収ポンプ-8撤去	汚水汚物水中ポンプ 65A×1.5kw 以下 付属品含む	台	1	69,542	69,542	
回収ポンプ-8据付	汚水汚物水中ポンプ 65A×1.5kw以下 ×実揚程1.7m以上 付属品含む	台	1	88,683	88,683	
除塵ポンプ撤去	汚水汚物水中ポンプ 100A×3.7kw 以下 付属品含む	台	1	112,516	112,516	
除塵ポンプ据付	汚水汚物水中ポンプ 100A×3.7kw 以下×実揚程2.7m以上 ケーブ長18 m以上 付属品含む	台	1	143,458	143,458	
電磁流量計撤去	電磁流量計 125A 10k	台	2	33,799	67,598	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電磁流量計据付	電磁流量計 125A 10k	台	2	42,944	85,888	
直接経費		式	1		156,313	
機械経費		式	1		156,313	
土木工事		式	1		3,035,613	
作業土工		式	1		794,840	
床掘り	土砂	式	1		235,560	
埋戻し	土砂	式	1		139,080	
埋戻し	保護砂	式	1		420,200	
構造物取壊し工		式	1		599,602	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚 t=19cm	m	53	1,383	73,299	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚 t=15cm	m	286	641.45	183,454	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚 t=5cm	m	9	641.45	5,773	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚 t=4cm	m	230	641.45	147,533	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 t=19cm	m2	20	766.53	15,330	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 t=15cm	m2	86	546.7	47,016	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 t=5cm	m2	1	546.7	546	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 t=4cm	m2	69	546.7	37,722	
コンクリート取壊し	無筋	m3	1	9,882	9,882	
殻運搬処分	アスファルト殻	m3	20	3,843	76,860	
殻運搬処分	コンクリート殻（無筋）	m3	0.5	4,375	2,187	
舗装工		式	1		1,450,395	
表層工(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm	m2	107	3,101	331,807	
表層工(歩道部)	再生細粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚 40mm	m2	69	2,661	183,609	
路盤工(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) t=10cm	m2	87	5,110	444,570	
路盤工(車道・路肩部)	再生クラッシャラン RC-40 t=15cm	m2	87	813.9	70,809	
路盤工(歩道部)	クラッシャラン C-30 t=10cm	m2	69	812.01	56,028	
モルタル	1：3(普通)	m3	4	90,893	363,572	
基礎工		式	1		190,776	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基礎碎石	RC-40 t=10cm	m2	27	1,297	35,019	
型枠工	小型構造物	式	1		128,384	
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	1	27,373	27,373	
仮設工		式	1		2,958,199	
交通管理工		式	1		2,958,199	
交通誘導警備員	昼間	式	1		2,958,199	
共通仮設費		式	1		4,856,901	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,856,901	
純工事費		式	1		30,181,020	
現場管理費		式	1		6,760,435	
据付間接費		式	1		4,119,743	
据付工事原価		式	1		41,061,198	
設計技術費		式	1		903,918	
工事原価		式	1		79,735,156	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		16,464,844	
工事価格		式	1		96,200,000	
消費税相当額		式	1		9,620,000	
工事費計		式	1		105,820,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
(鳩原跨線橋)		式	1		1,471,307	
消融雪設備製作		式	1		1,471,307	
散水管路設備		式	1		898,366	
散水管（直孔）	SGP(白)50A 直孔型 φ4.0mm @2.0m	m	98	9,167	898,366	
付属設備		式	1		514,765	
配管支持金具		式	1		514,765	
工場塗装工(機械)		式	1		58,176	
工場塗装(メッキ)	HDZT-77	式	1		41,690	
工場塗装(メッキ)	HDZT-63	式	1		16,486	
間接労務費		式	1		141,177	
純製作費		式	1		1,612,484	
工場管理費		式	1		108,962	
製作原価		式	1		1,721,446	
据付工		式	1		8,473,375	
(鳩原跨線橋)						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消融雪設備輸送工		式	1		87,170	
輸送工		式	1		87,170	
消融雪設備輸送		式	1		87,170	
消融雪設備据付		式	1		7,945,795	
消(散水)融雪設備据付工		式	1		7,945,795	
既設送水管撤去	SGP（白） 150A	m	205	2,723	558,215	
送水管据付	SGP（白） 150A	m	159	5,051	803,109	
既設送水管撤去	SGP（白） 125A	m	131	2,453	321,343	
既設送水管撤去	SGP（白） 100A	m	77	2,178	167,706	
送水管据付	SGP（白） 100A	m	98	4,040	395,920	
既設送水管撤去	SGP（白） 65A	m	56	1,772	99,232	
散水管据付	SGP（白） 65A	m	2	3,339	6,678	
既設散水管撤去	SGP（白） 50A	m	489	1,662	812,718	
散水管据付	SGP（白） 50A	m	157	3,082	483,874	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
散水管据付	SGP（白） 15A	m	29	2,312	67,048	
散水管据付	HIVP-RR φ 50	m	11	2,421	26,631	
送水管	SGP（白） 150A	m	159	6,735	1,070,865	
送水管	SGP（白） 100A	m	98	3,482	341,236	
散水管	SGP（白） 65A	m	2	2,138	4,276	
散水管	SGP（白） 50A	m	59	1,523	89,857	
散水管	SGP（白） 15A	m	29	428.74	12,433	
散水管	HIVP-RR φ 50 5m/本（ゴム輪形）	m	11	998	10,978	
ボックス型散水ノズル	埋設型 SUS φ 3.5×3孔×45°	個	6	6,026	36,156	
ソリッドノズル	露出型 SUS φ 3.5×1孔	個	32	5,495	175,840	
径違いチーズ	（白）溶接 50A×15A	個	32	6,414	205,248	
メカニカル管継手	100A	個	1	10,233	10,233	
ゴム製伸縮可とう管	150A 10k 偏心100mm（露出型）	個	1	111,805	111,805	
フランジ	150A 10k 溶接（白）	枚	1	2,567	2,567	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
フランジ接合材	150A 10K (ボルト・ナット・パッキン含む)	組	2	8,480	16,960	
ソケット	(白) ネジ 150A	個	23	7,049	162,127	
ソケット	(白) ネジ 100A	個	22	2,397	52,734	
90° エルボ	(白) ネジ 150A	個	13	12,791	166,283	
チーズ	(白) ネジ 100A	個	1	4,424	4,424	
径違いチーズ	(白) ネジ 150A×65A	個	5	32,973	164,865	
径違いチーズ	(白) ネジ 100A×65A	個	1	6,281	6,281	
径違いチーズ	(白) ネジ 100A×50A	個	3	8,243	24,729	
径違い90° エルボ	(白) ネジ 100A×50A	個	1	8,072	8,072	
径違い90° エルボ	(白) ネジ 65A×50A	個	5	3,079	15,395	
90° エルボ	(白) ネジ 50A	個	4	544.81	2,179	
45° エルボ	(白) ネジ 50A	個	8	897.28	7,178	
ニップル	(白) ネジ 50A	個	25	433.95	10,848	
ユニオン	(白) ネジ 50A	個	8	1,809	14,472	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
90° エルボ	HIVP 50A	個	1	388.47	388	
バルブソケット	HIVP 50A	個	1	234.03	234	
ボールバルブ	50A 10k 黄銅製 ネジ	個	17	12,033	204,561	
ドレーンノズル	φ 50	個	1	10,706	10,706	
バルブボックス	B-1	個	1	4,074	4,074	
VU管	φ 150	m	0.1	1,520	152	
Uボルト	SS400 150A用 ナット含む	組	47	1,402	65,894	
Uボルト	SS400 100A用 ナット含む	組	14	540.07	7,560	
Uボルト	SS400 65A用 ナット含む	組	62	476.59	29,548	
Uボルト	SS400 50A用 ナット含む	組	66	276.67	18,260	
アンカーボルト	SS400 M16×120	本	122	206.55	25,199	
基礎コンクリートブロック	300×300×350	個	49	4,737	232,113	
歩車道境界ブロック撤去	処分	m	61	679.35	41,440	
歩車道境界ブロック設置	C型片面R 散水用加工(□100) L=2000	m	61	13,691	835,151	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土木工事		式	1		440,410	
作業土工		式	1		90,891	
床掘り	土砂	式	1		39,260	
埋戻し	土砂	式	1		34,770	
基礎碎石	RC-40 t=10cm	m2	13	1,297	16,861	
コンクリート工		式	1		134,761	
鉄筋	SD345 D13	t	0.2	178,793	35,758	
保護コンクリート	24-12-25(高炉)	m3	3	33,001	99,003	
構造物取壊し工		式	1		214,758	
コンクリート削孔	100mm以上110mm未満	孔	31	6,361	197,191	
殻運搬処分	コンクリート殻（無筋）	m3	0.1	4,587	458	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚10cm	m	22	641.45	14,111	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚10cm	m2	5	192.34	961	
殻運搬処分	アスファルト殻	m3	0.5	4,074	2,037	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		2,196,909	
共通仮設費		式	1		102,927	
技術管理費		式	1		102,927	
技術管理費	設備移管用報告書作成	式	1		102,927	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,093,982	
純工事費		式	1		10,670,284	
現場管理費		式	1		2,520,358	
据付間接費		式	1		1,374,827	
据付工事原価		式	1		14,565,469	
工事原価		式	1		16,286,915	